
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku 

ul. Zgliczyńskiego 4, 09-400 Płock 

tel. 24 364 02 10, fax. 24 364 02 13, e-mail: sekretariat@mopsplock.eu, www.mopsplock.eu 

 

Płock,  14.01.2022 

ADM.281.1.4.2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dot. postępowania prowadzonego pn.: „Posiłki w formie obiadów dla klientów Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku w 2022 r.” 

 

 

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku na podstawie art. 253  ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019r (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129) – Prawo Zamówień 

Publicznych informuje, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1: 

 

Caritas Diecezji Płockiej 

Sienkiewicza 34 

09-400 Płock 

Cena za 1 obiad – 11,50 zł. 

Doświadczenie kucharza – 10 lat 2 miesiące 

Doświadczenie koordynatora/menedżera lokalu – 9 lat 6 miesięcy 
 

 

Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu, jest zgodna z SWZ 

oraz ustawą Pzp. W kryterium oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta. 

 

 

 
 


